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HE 8 -HE 9

modules hydrauliques
ŒRTLI

Réf. Référenc noœ'i—cwe
Q

Qté 1 Tarif 11 Substitut 1 Tarif Sub. i Remarques 1

10 200006714 SUPPORT PLATINE CENTRALE 1 / O
20 181772 DISCONNECTEUR 1 86665557 62,20 €

30 182288 ROBINET DROIT G3/4”-M10X1 1 7873758

40 300003611 ROBINET GAZ DROIT G3/4” HOMOL 1 7778522

50 182287 ROBINET DROIT G3/4” 1 7879660

60 97951088 RACCORD MALE G1/2”X14 1 S100972 10,30 €

70 182313 SOUPAPE DE SECURITE 1/2 M 7BA 1 95360198 14,60 €

80 181729 SOUPAPE DE SECURITE 3 BAR 1/21 1 86665533

90 300010412 TUBE RACCORDEMENT DEPART C 1 30,10 €

100 300010413 TUBE RACCORDEMENT RETOUR C 1 54,70 €

110 300010411 TUBE RACCORDEMENT GAZ 1 39,70 €

120 300010414 TUBE RACCORDEMENT EFS 1 55,70 €

130 300010415 TUBE RACCORDEMENT ECS 1 39,60 €

140 300010416 TUBE AMONT DISCONNECTEUR 1 14,70 €

150 300010417 TUBE AVAL DISCONNECTEUR 1 17,20 €

160 97758747 ECROU ELASTIQUE PAL 3/4” 1 2,30 €

170 200006715 SUPPORT ENTONNOIR 1 5,25 €

180 94950136 MAMELON DB EGAL G1/2” 1 3,30 €

190 182292 CLAPET ANTIRET CV18/DN15 1 7866615

200 95800300 ECROU H M10X1 HT 5 ZN-BI 1 14,10 €

210 95013070 JOINT PLAT 24*18*1.5 1 7845112

220 95013071 JOINT PLAT 18X12X1.5 1 7880623

230 181933 ENTONNOIR 1 85388522

240 300010531 BOUCHON FEMELLE 1/2” 1 3,55 €

250 97548985 TUBE ECOULEMENT DISCO 1 / O
260 95013058 JOINT 4X15X7 EPDM 80 SHORE 1 7845097

270 95013072 JOINT PLAT 8.8X5X1 1 7845114

280 200007378 TUBE EVACUATION SOUPAPE 1 7825126

290 200007379 TUBE EVACUATION DISCONNECTEU R 1 7825127
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HE 8 -HE 9

modules hydrauliques
ŒRTLI

Réf. Référenc (Description 1 Qté 1 Tarif 1Substitut 1 Tarif Sub. (Remarques
10 200006713 SUPPORT PLATINE GAUCHE ET DF ITE 1 25,30 €

20 181772 DISCONNECTEUR 1 86665557 62,20 €

30 182288 ROBINET DROIT G3/4”-M10X1 1 7873758

40 300003611 ROBINET GAZ DROIT G3/4” HOMOL 1 7778522

50 182287 ROBINET DROIT G3/4” 1 7879660

60 97951088 RACCORD MALE G1/2”X14 1 S100972 10,30 €

70 182313 SOUPAPE DE SECURITE 1/2 M 7BA 1 95360198 14,60 €

80 181729 SOUPAPE DE SECURITE 3 BAR 1/21 1 86665533

90 300010314 TUBE RACCORDEMENT CHAUFFAG 1 47,20 €

100 300010313 TUBE RACCORDEMENT CHAUFFAG 1 25,30 €

110 300010312 TUBE RACCORDEMENT GAZ 1 23,00 €

120 300010316 TUBE RACCORDEMENT SANITAIRE 1 37,50 €

130 300010315 TUBE RACCORDEMENT SANITAIRE 1 27,30 €

140 300010319 TUBE AMONT DISCONNECTEUR 1 / O
150 300010317 TUBE AMONT DISCONNECTEUR 1 / Q
160 300010410 TUBE AVAL DISCONNECTEUR 1 / o
170 300010318 TUBE AVAL DISCONNECTEUR 1 / Q
180 97758747 ECROU ELASTIQUE PAL 3/4” 1 2,30 €

190 200006715 SUPPORT ENTONNOIR 1 5,25 €

200 94950136 MAMELON DB EGAL G1/2” 1 3,30 €

210 182292 CLAPET ANTIRET CV18/DN15 1 7866615

220 95800300 ECROU H M10X1 HT 5 ZN-BI 1 14,10 €

230 95013070 JOINT PLAT 24*18*1.5 1 7845112

240 95013071 JOINT PLAT 18X12X1.5 1 7880623

250 181933 ENTONNOIR 1 85388522

260 300010531 BOUCHON FEMELLE 1/2” 1 3,55 €

270 97548985 TUBE ECOULEMENT DISCO 1 / o
280 95013058 JOINT 4X15X7 EPDM 80 SHORE 1 7845097

290 95013072 JOINT PLAT 8.8X5X1 1 7845114

300 200007378 TUBE EVACUATION SOUPAPE 1 7825126

310 200007379 TUBE EVACUATION DISCONNECTEU R 1 7825127
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